ABTOHOMHAS HEKOMMEPYECKAS OPTAHH3ALIHA BBICLLIETO O5PA30BAHHSA
«MOCKOBCKAA MEKAYHAPOIHAS BbICILIAS ITKOJIA BU3HECA «MUPEHCy (HHCTHTYT)

Cnucok 1uu, nooaguiux OOKyMeHmbl, He00X00umole 011 NOCHMYHIeH U
HA RPOZPAMMBI GbICUHIE20 00PA30BAHUA — RPOZPAMMBI DAKAIABPUAMA
no HanpaeiaeHuam 38.03.01 Ixkonomuka u 38.03.02 Meneorncmenm

Ha 16 cenmaopa 2019 ¢ooa
Pe3ynbTaTthl
Pe3ynesTaTel E1 D BCTYIIUTEIbHBIX Coryiacue Ha
HUCITBITAHUHA ’ 3a4MCJIEHUE Ha
dDamuus ums “ < > s L§ R SEIN
R g = v 3 ot et I0roBopam 00
OTYECTBO % = 2 % = & = | lpumeyanue
MOCTYMNAIOIEr0 be - O - = 0 = OReAsai

= z o = = » 8 MJIaTHBIX

3 = D O 5 D 00pa3oBaTEIbHBIX

202 8| & =2 |8 yonyr

O O
Hanpaenenue noocomosxku 38.03.01 Ixonomukxa (3aounasn ¢hopma)

CanbHHUKOBA 71 74 62 207
Jlapbsi
EBreHbeBHa
[Iyka 73 63 48 189
Kcenus
BrnanumMupoBHa
Komaposa 66 33 56 155
Jlapbs
AJIeKCaHApOBHA
KpacrokoB 69 33 46 148
208

HukomaeBuu




O00JIOHKOBA
Maprapura
BrnagumupoBHa

67

33

45

145

OT1ka3s

bonapena
AHacracus
AJIeKCaHApPOBHA

50

33

56

139

MypaiikrHa

Jlapbs
CepreeBHa

KyKoBckas
Banepus
AJlekceeBHA

OT1kaz

Hanpasnenue noocomosxu 38.03.02 Menedocmenm (3aounas oopmay)

KyHuLbIHA
KpuctuHa

3/

70

03

225

MaszuToB
Banepuu
JIMuTprieBUY

32

56

31

219

05.08.2019

Canko
Buranuu
JiIMuTpreBUY

32

74

Ol

217}

OT1ka3s

CoKOJIOBa
JlnaHa
AHJIpeeBHA

39

62

64

215

JlaBbi1OBa
AHHa
AJleKceeBHA

73

70

70

213

baTMaHOB
Banum
BukropoBuy

3

63

Wl




CaJlbHUKOBA

Jlapbs
EBresreBHA

71

74

62

JlyOoBCKOBa
Codbs
AJlekceeBHa

72

62

67

201

08.08.2019

KoHope3osa
Basnepus
IOpbeBHa

33

50

54

192

10.

KaprieB
Jleonun
| laBi1OBUY

56

Y

76

191

10.09.2019

11.

BrnanumupoBHa

73

68

43

189

12.

dunaton
Branucian
JyapaoBUY

>/

|-

30

181

26.08.2019

[3.

KopsirnHa
EBrenus

JayapJ10BHA

72

45

59

176

19.08.2019

14.

bazaposa
AnekcaHapa
PomaHOBHA

76

39

59

174

11.09.2019

[5.

CokoJi0Ba
AHHa
CepreeBHa

93

33

54

172

02.09.2019

16.

JlemuueB
Bnanucnan
OJsieroBuy

62

50

Sl

163

2'7.08.2019

17.

Tumuna
AHacTacus
JiIMuTpHEBHA

73

2

61

161

OT1ka3s




18.

| lomoBuU4y
Brnanucnan
AJIEKCaHAPOBUY

65

39

56

160

19.

KpacrokoB
b4
HukonaeBuu

69

33

46

148

20.

O00JIOHKOBA
Maprapura
BnagumMupoBHa

67

33

45

145

22.07.2019

21.

bonmapeBa
AHacTacus
AJIEKCaHAPOBHA

50

¥

56

144

22.

LllepcTroK
AHacTacus
PomMaHOBHA

6’7

27

45

139

23,

CrnaBHHA
AHHAa

CepreeBHa

51

33

54

138

24.

MarokoB
Bnanucnas
OneroBuuy

Sl

27

53

131

16.08.2019

23,

LllecTomnasnoB
JIMUTpUH
AJIEKCaHAPOBUY

20.

KazaHliieBa
Enena

KOHCTAHTHUHOBHA

1.

Kacnaposa
Mapus
BrnaguMupoBHa

4.8

3UBEHKO
ExarepuHa
Onerosua




2,

Hazaposa
AHTeJIMHa
AJIeKCaHApOBHA

30.

JlobakoBa
AJIeKcaHapa
BrnagumMupoBHa

31.

KycrtoBa
Harasnbs
| lerpoBHa

32.

[1lepOuna
| anuHa

33.

Koponéna
TarpsgHa
AHpeeBHA

62

42

(OTKa3, T.K.
HE MOJATBEPKJIEH pe3yJibTaT
El D no maremaTtuke

(MpO(UILHBIN YPOBEHbD)

OTBeTCTBEHHbIN cexkpeTaphb [ [ppeMHON KOMUCCUHU

Q%j}{(. ['opuakoBa



